
Eshdº do Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
mnrrumMUNICIPAL DE JAGUARUANA

RESULTADODE JULGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃODo PREGÃO PRESENCIAL Nº ozmow-rr

Apóswnmmdaa regularidade dus ams procedam-mis,a autoridademmpaemc, Sr(a) HAMILTON
REBOUÇAS BARBOSA NETO, HOMOLCGA [ adjudicação refercule ao Prego Presencia! nª 017/2019—1717.
DanfOnne indicadn um quadro ahlixu, resultado da hmnlngaçio

RESULTADO DAHOMOLOGAÇÃO

um 00001 . ENVELOPE 'IIMHRADD ClmmssAo4x0mk , TAM , z))Osz
Quantidade 6 330.000 Unidad: a: fomwmvmo UNIDADE

Situação" HOMOLOGADO em mms/zm &: os 55 na

Homlogadopmn A F DE LIMA GRAFICA. c. yr nª
na em SZDIODQHH,pelomm pm uuímnn. na vllor de R$
0,950 (Novrula : Cir-DOCullum)

[[em 00001 VENVELOPE1TMBRADOc/ IMPRESSÃO 4x0COR, TAM , zsxncM
Quanndad: ; amam Uuidude de fornecxmcnlo UNIDADE

Sixunçio HOMOLOGADO em mma/2019 is as 55 |»

Homlogldo W. A P DE UMA GRAFICA, CNY'I. n“

os 550mmm—oz pela mumr preço uníráúo. m: vulm de R$
0,590 (Samu. :Nm Cemavos)

[tem 0000; ' ENVELOPE TIMBRADD c/ IMPRESSÃO 4x0 con . TAM . zzxmcM
Quantidade" 5 "0,000 Unidade de fomecimenln UNIDADE

sim-m HOMOLOGADO em "7/06/2019 a; as 5514

Humnlugxdopm A E DE LIMA GRAFICA, c N p , ,..
os 600 szomomm. pela mmm pmçn unitário, no valor mu
0,690 (Sessenta : Nove Cc:-tum)

hun owna» ORDEMDE ABASTECIMENTO C/ OUAs vms . IOXISCM . nm PAPEL AP zum
, um FOLHAS
Qumúdnde 1070000 UmmmnommmmmBLOCO

Situação HOMOLOGADO em mms/2019 ix os 55 lt

pnc»Amuonuncluvmmtu/Lau.mmmucu



Emdu da Curi
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

Hamulogadc pan A F DE LMA GRAFICA. CNP! "'
amam/mmm, pela melmr prwo um no vilar a: R$
5,980 (em RaiseNovum 000Cem-u)

hem 00005 . REQUISICÃO EXTERNA . Cl DUAS vms . ISXZDCM . IXO . PAPEL AP zum
, 100 FOLHAS
Quantidade 690.000 [mim de fnmecinmnlo' ELoco

Suulçiu HOMOLOGADO em 10/00/1019 us on 55 14

Humuxugadupm A F DE LIMA GRAFICA, c N.? 1 E'
uma mjm/000002, pelo menor preço umlirío. no valºr GER!
5,000 (Cimo kms),

ªem maná . RFQUISIÇÃO INTERNA C! DUAS VIAS . lSXzDCM , IXO PAPEL AP 10 KG ,
100 FOLHAS
Quimldidc 4 690.000 Unldxde de furmcllmnm BLOCO

sis-um HOMOLOGADO em 10/00/2010a; as 55 14

Hummm/suW., A F DE uMA GRAFICA, (: N E : n“
os 000 szwuumoz, pelo mellur pmw unilnriu, lu: valor deRS
5,000 (em [(um

Ilan 00001 . nem DE FUNCIONÁRIO , 1x0 , TAM 29»:sz , PAPEL AP mm
Quantidade 11 300.000 UID-ªlude d: fomecímunu UNIDADE

Suman HOMOLOGADO an 10/05/1019 a; os 55 N

Humolugwdo pm A F DE um GRAFICA, c N P 1 n'
os 6x0 520/000001, pelo menck preço madº, ..:. um dem
1300 (UmReal : Tuma : Ono (Tenham)

[um 00000 , CAPA DE EMPENHO - 1x0 . um nxucm . PAPELum . coxas VARIADAS,

Queimada 21 000000 Unidadede fumeeímznlu UNDADE

Suuuçio HOMOLOGADO emm/0511019 .; nx 55 M

Humagndu pm- A F DE LIMA GRAFICA. c N P 1, n'
as 000mmol-az, prin menor praça miúdo, no um de R$
0,400 (Quueuu lezws)

"em 00009 -CARTÃODE ANIVERSÁRIO/FORMATO mxm/4x0 CORES/PAPEL SUPREMO
ºumhdzde 100000 Unidad: de humano UNIDADE

Situação. HOMOLOGADO em mmmnm &; na 55 14

Honmlogmo pm, A F DE LIMA GRAFICA, CNPJ "'
03 em) 5201000002, pelomm W "hilário. no Vilar de R$
0990 (Nuvem::Nove Cznlnvnx)

:)chAnon.")Memm mmm, 404. cam-no, uso



Kunth do Curi
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
ruEEmnuMUNICIPAL DE JAGUARIMNA

nem 000107 CARTÃO DE APRESENTAÇÁDIFOIWIATO ísxm cM/4x0 CORES/PAPEL DUO
DESIGNER
Quªlllídade. 1 000.000 Unidade de fvmcciulenm. UNIDADE

51.11.95» HOMOLOGADO au 10/06/1019aos 55 14

Homºlogada pull A F DE LIMA GRAFICA. CNP! nº
011 51,0 5201000101. [1an pm» umu'u'o, no wlor 11211:
01300 (Tnm Cemvws),

hem 00011 , CARTÃODE NATAL/FORMATO I5X2I/4Xu CORES/PAPEL DUO DESIGNER
Quamm 100,000 [Imam de fm'mcimcmo UNIDADE

Snuzção HOMOLOGADO em 10/05/2019 is na 55 14

' HomologªdopnrmA E DE LIMA munck CNF! n'
111: 5811 iza/00017112. pelo memr preço un.-sm. no van: de R$
1,000 (Um mn

um wmz . CARTÃO POSTAUPAPEL SUPREMO2st , TAM 1ox15cM . colombo,
Qunmuhd: 10010011 Unidade de fommzmo UNTDADE

Suuaçâo HOMOLOGADO em mxm/2019 1.501,55 14

Hmunlngadopm A F DE LIMA munck CNP] n"
os em 5101000102, p=1o menur pm unhirio, no valor (mu
1,001) (Um Rei!)

kem 00013 . CARTAZES/ÍAMANHD 31X44/PDLICROMIA. PAPEL CDUCHÉ nas
Qunnddmie 10mmo Umdndedefomuimuun UNIDADE

Síluzçin. HOMOLOGADO emm/0612019 15 os 55-14

Humnkxgadopin A F DE um GRAFICA. c N E 1 n'
1111 em szo/uoomz, gemmmm pm unilár'm, no 11:10; dem
0.500 (Cinquenu Cenuvas)

[um nem , ENVELOPE GRANDEmas CM ABERTO axu CORES/PAPEL Ol-TSET nus/coma
E v1Nc0 DOREA
13.31.1111.“ 100011111 Unidldz de l'emlmemo UNIDADE

Sin-win HOMOLOGADO em 10/06/21“? àsoi 55-14

Homlogud/a pan A F, DE LIMA GRAFICA. C NP ! n'
msm Simm-OL pda menor prwo maio. “O “1171 a, R$
0,900 (Nom:: Cultivos)

[[em 00015 . ENVELOPE PEQUENO 11xu CM ABERTOIXU CORES/ PAI'EL OFFSET 12051
(”ORTF E lecO Do
Dumudldz 5003100 1111.11.49 de fommmentu UNIDADE

sixuzaio- HOMOLOGADO em mma/1019 is na 55 14

PRAÇA ADOLFOMem DA Engman. emanam





En.-do duCuri
GOVERNOMUNICLI'AL DE JAcuAIuJANA"(Em MUNICIPALDE .IAcuAEIIANA

hun nunzl - PASTA COM BOLSO mxm)ABERTO4x0 (3011551 PAPEL CARTÃO SUPREMO
2500
Qunmidxde, 1 000.000 Unidmn de fOnIemIImIID UNIDADE

sn vãº HOMOLOGADO un 10/06/1019 .; 00 55 N

Humokxgldn vam. A F. DE LMA GRAFICA. CNPI nª
00600510/0001.m, pelomemr preço unitário. nº um deus
2,000 (Dois Reus)

[lem 00012 . FOLHA PARA DECLARAÇÃO / axo CORES AP Izac/FORMATOmmm
Quimidma IK 000.000 Unidnlc dn [Oman-imm:: UNIDADE

Sinuçlo HOMOLOGADO em IDM/2019 &; ox 55 M

Hon-mmaopm A F DE LIMA GRAFICA. cNPI nº
nx 6110 5201000102, FBA) menor mew ulvill'rio. m um de!“
0,700 (Vime Cemavux)

Mem 001123 . CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO
Qumlidnde 103.000 Unidªde 0; famecimemv UNIDADE

sumiu HOMOLOGADO em 10/00/2019E: 00—55 14

Homologúopua A F DE LIMA GRAFICA, CNP! nª
00 ago sao/0001024411 menor .;an uniláno, no vulor de“
15,000 (Quim Reais)

hem 00024 , CARIMBO AUIOMA'IICO MÉDIO
mm.-Izac 40,000 Unidade deEmma UNIDADE

Sinnoh HOMOLOGADOem Woe/10101503 55 14

Homologadopum A F DE LIMA GRAFICA, CNPJ nª
os 050 szu/unnm_pe1nmenor prwo uniúrin. na Vilar de R$
35_950(1'I-1I1u c 0 Rui: : Nuvem: : Cíuw Cmtlvus)

hm 00015 . CARIMBO AUTOMÁTICOGRANDE
(mmm. 40,000 UnidndecícfomeamloUNIDADE

SIImção HOMOLOGADOem 10/00/2010 9508 5514

Hmmlogldnpan A 1: DE LIMA GRAFICA. c NP : nª
00500 5201000102. pelomcum' preço umlixio, no "Im de 115

43,050 (Gumm: e Três Rais : Novum: : CINCOCanvas)
uem 00026 , IMPRESSAODl: FOLDERS lerrM.9/PAPEL COUCHE emm/FRENTE E VERSO

Qumudnde 3 700.000 Umdzdc dº fnmgclmmm UNIDADF

snuuçio HOMOLOGADO un 10/00/2010 às un 55 H

Hmlogndo pm. A F DF. UMA GRAFICA. cNPI nr

muAmuommsco DA ROCHA, 404,mmm .IAcu





Ex:-du do Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
rumamMUNICIPAL DE JAGUARUANA

sin-mao HOMOLOGADOem Woe/zm nos 55 |A

valoydopim A E DE LIMA munck CNPJ nº
05 600 5201000101. pelo menor preço uniláríc, ..a Vilmª dem
0,930 (Navenla e 0110Cemvos)

hun 00013 . CADASTRO DE ESCOLAS/FORMATO zlxjx CMIZX2 CORES PAPEL AP 900
mumu-1.00 ; 000000 1105de mfenmcimno UNIDADE

snuzm- HOMOLOGADO an 10/00/2019 ix na 55 ::
Humulugpdupm A F DE LIMA GRAFICA. ON,“ “'
00 630 SZO/DOOLDZJeIOmmmDrew uniu'ríu, "O valor dem
0,900 (Nom coito Cantam),

em 00034 . CADASTRODE TURMAS/FORMA“) zum CM/ 1x1 CORES/PAPEL AP 906
Quimidzde 1 000.000 Unidule de fumeamzrllo UNIDADE

Silmçin HOMOLOGADO em [emanam is os 55 "
Homnlugldu pm A F DE LIMA GRAFICA, CNJ-1 n'
00 em azo/000002, um menor preço unitário, no valºr 0: Rx
0,900 (Nuvem:=DDD (Scam/Os)

lwm 00035 , DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTALWDRMATOZIXJICWCOM na PAGINAS/IX!
CDR/PAPELAm
Qualidade 000000 Unid.-ªle de fommmzulo UNIDADE

situavam HOMOLOGADO em mommy às 00 55 14

nmloyuu pm A F DE LIMA GRAFICA, c N 0 : n'
01; .qu iza/omx-nz, pela mmm pmeo unitária no Valar de!“
10000 (Damm Reais)

nem 00036 . DIÁRIO ENSINO FUNDAMENTAL ['I/COM 01 PÁG FORMATO usxl I_SCMAXI
COR/PAPELAm
Qumidnrle | 500000 Unidadede fmuecuucnle uNrDADE

Suuapin HOMOLOGADO em lame/1019 mm 55 14

Homologado pm A F DE LIMA GRAFICA. (: N 0 1 nº
00 650 5200001702, pda mmm preçº umráno, no "lar ummmo [Dezoito Rem),

hem 00037 , FOLHA DF. MATRÍClJLA-ENSI'NOFUNDAMENTAU 4x0 CORES/ PAPEL AP uuG/
FORMATO7.1x30
Quantidldc 40 000.000 Uuidndudeformúmmm UNIDADE

Snuzçíc HOMOLOGADO Em mma/10190500 55 m

llmnolupdo pm.— A F DE LIMA GRAFICA. c NP! n'
00 “0520100010; pela menor preço mima», na wlor de 0;

mm Anomxmmm nA norma». cume.:mu





mmm: du Ceni
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

simção HOMOLOGADOem mms/zum nomi-14
Holmloydo pm A F, DE UMA GRAFICA, O N |- L nº
os 630 Szo/mmwz. pelo mmol preço mim-m, nn ulm deus
1,400 (Umm eGumm emm)

[Im mxm. OxAmO EDUCAÇÃO mmm/FORMATO lellCM/COM 24x PAGINAS/IX!
COR/PAPEL AP 24 KG
mami-Me— saum» Umdxdede fmuwimemo UNIDADE

smnçm HOMOLOGADO em mms/zm &! os 55.“

Manning,-do um A F DE LIMA GRAFICA, CN n n'
os 680 510/0001702,pdomnr pmw uniláric, "O vilar deus
18.000(D=zmmmus)

.au nums » BLOQUI'N'HO soxl va moxzm 4x0 cons PAPEL orFsE'r voo/COLADO
Quum'd-d: somem) Umdad»: dn fomccimnmu UNIDADE

sim-ua HOMOLOGADO em wrms/2019 is ox 55 14

Hnmnlugmdo pm A F DE LIMA GRAFICA CN l'] nº
0868D510/m!-M,pelnmmr pum uuixano, no valor delas
um (Um Real eVinleCcnuvos)

hem 000467 BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO . TAMAJ-lxn COR—ZVIASVIOD
FOLHAS
Qumúdule 120.000 Unidade de tom:-wma BLOCO

Smuçin HOMOIDGADO Lm 10/06/1019 is na 55 m

Homoloydn para. A. F DE LIMA GRAFICA. CNP! «»
os em szn/nwl-az. p=|o menor preço unilàrio, m vilar dem
amu (Seis Runs)

“lem 00047 . EDOCO DE NOTLFICACÁO mnmção - TAM A4 , an con . 2 vms . mo
FOLHAS
Ou:-nidade 120,04» Uni-ªludedefomnúmznm BLOCO

Slmuçãa HOMOLOGADO em 10/06/2019a; 03.55 M

Hmmlogzdopnm A F DE LLMA GRAFICA, CNP] nª
nxmmmm-oz, pela menºr preçn uniúrio, no mar das
6,00045enskmis),

kem com, TALÃO DE ARRECADAÇÃO c/DuAsVIAS, mancha-mman-PAPEL AP zone .
Quanuâzde x naum UnidadednfomecimmluBLOCO

smao quoLoaAnow. laws/2019asas 55.14
Homnlogadc pm A F DE LIMA GRAFICA. c N.PJ n'
agem 5201000142. pda menor preço um , no um deKS

uma AIIGLFOvmcxsco nAmmm.m, (Immune!)



En.-In dnCuri
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE .IAGUAIIIIANA

5,000 (CincoRuit)

hem now VLEEKACÃOFU'NERAL 5a roLI-IAs I VIA IAM ISXZICM
Quantidade 30.000 Umdzde de fornecimaua BLOCO

SIlUlvio HOMOLOGADO un mms/2019.; nx 55 N

Hon-mmopm A E DE UMA GRAFICA. CNP] dª
08st: 5101000102, leo rumor preço unitário. no mar deRS
5,00“ (CincºRui!)

[[em 00050 . ENCAMINHAMENTO AUXILIO FUNERAL DUAs vIAs so FOLHAS stzI CM
Omnudude 40,000 u td: de fnmecilvlcmo. BLOCO

Smuçin HOMOLOGADO zm Immom .: os 55 14

Hmmlognde pnu A F DE LIMA GRAFICA CNP] n'
05 em 5201009102, pelommmW um" , nn Vikll' del“
E.DDU (cim- Em)

um ooosI . IMPRESSÃO COLORIDAAA
Qunnndade Io momo unidadede Im.—mmm UNIDADE

Sínuçãu HOMOLOGADOMII Iowa/mg aos 55 14

Hmmlmdnpnn A F DE LIMA GRAFICA. I:.Nyl nª
nx axo szwoomrºz» pelo menor preço ...um-Io, nn vilar deuum (Um ml :Oilzmz Unum/Os)

[lem uuusz . IMPRESSÃO COLORIDA A3
Qnamidulz Iz amooo Unid-:]: de fnmeclmemo UNIDADE

Sim—Ein HOMOLOGADO an WWW:; 085514
Homnlngdn um, A F DE LIMA GEAIICA c N P : II"
ou ano SID/cm] | 02, pelomar preço unilario. ..e Vilar de E;
um (Um Kal = Dim-D Ceuuvm)

hem 00053 - FOLDER 4x4 TAMmmm PAPELCOUCHE
(Zuzumdide & amooo mmm de famecímemn UNIDADE

Siluiçâo HOMOLOGADO em mms/zm as os 55 M

Homolºgªda pau A F DE LIMA GRAFICA. c N P! II“
os em SZu/MDI—OZVpdommur gm mm, nº vulor deks
0,250 (Wma e czm Camas)

hem 00054 . LAUDO DE INSPEÇÃO DUASvIAs TAM A4
Quamldade mmo Unum de Emecmuenlu UNIDADE

Sínuvªº' HOMOLOGADOm mms/2019 a; Os 55 Ia

Hcleongpara.A F DE LIMA GRAFICA, chI n'

chADOLFOrumam DA num ou.mmmmm



Ennio dn Cmt
GOVERNOMUNICLPAL DEJAGUARUANA
PREFEITURAMUNIG'PALDE JAGUARDANA

m; 530 szo/mm.»2,p=lu mmm preço umláno, no Vllm' de“
9,009 (NoveRais)

hem 00055 , ACOMPANHAMENTODE PACIENTES MEDICAÇÃO CONTROLADA , AP sem , onIs
. Ixn
Qnunlidnde I smooo un.-Im de fomecimullo FOLHA

sumiu HOMOLOGADO un mms/2019às os 55 [4

Homologldnpnra A F DE LIMA GRAPICA CNPJ n"
OK 680 Sw/DooI-uz. pdomenvr preço uuiuno. m um dex:
0,700 (Saem Cum-vw)

hem 00056 - CADASTRO DOMICILIAR E TERmTOIuAL(ACS) c/ Ion FOLHAS - TAM A4 ,
Ixn . PAPEL 10
Qunnlidnde 3mmo Humm: d= fomnc Duto Bloco
Simm-$a HOMOLOGADO em Infos/mw às os 55 [4

HDkaIngdeanI A P DE LIMA GRAFICA CNP] n'
05 em mmm-uz. pºh menor view urlil 'o, no Valar de R$
5,500 (Gila Rui; : Cmquenu emu-m;

Icem 00051 , CADASTRO INDIVIDUAL c/ Inn FOLHAS , TAM A4 , Ixa . PAPEL zmcc.
Quimidnde 3 000.000 Ullidudede fomecímuuo BLOCO

siIumn- HOMOLOGADO em mms/zm às ox ss,“
Homologªdupzn A E DE LIMA GRAFICA. CNP! ..»
Os 680 szo/uoomz, pelo menor:m unilino. nu wlar «tem
um: ((Jim Reali : CInqusnIzCannes)

um. 00053 , CARTÃO DA GESTANTE , stzocM . Ixo . PAPEL 40KG
Quaundlde' : momo Unídzdcde fomecIrI-Icmu FOLHA

Slmada HOMOLOGADO em (0/06/2019 AL 03 55 14

Hnnmlugdo pm A F. DE LIMA OWICA. CNP] ..“
m: em) 520/00qu2, pelo menor preço meada no um dolls
uJoo (Serena (“uma!/Ds)

hem 00059 . CARTAO DE vAcINAcAO . TAM AA » IXD , PAPEL au KG
(mmm I 000.000 Urudnde de fama:-mmm FOLHA

suuuçio, HOMOLOGADO em Imomow às un 55 N

Homulogade pan A F DE LIMA OIurIcA. c N PI nª
as sua 510/0001m.p=10menor prum Muffin. no valor de!“
0.700 (smu- Cultivos!

hem. 00060 , CARTAO DomADETIcO / HIPEIu-Imso - st10 CM , Ixo . PAPELka
Quanúdxde Imam» UrúdndedcfomechnmmFOLHA

:'ch ADOLFOrIuncIscoDA Rodman, cmmquw



laudo daCuri
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURA MUNTCI'FALbz JAGUARUANA

Siluzçãn HOMOMJGADO un 10/06/20)? is me 55 m

Homologudnpm A F DE LIMA (3ch CNPJ ..r'
08,630 Humm-0139»mor puco unitário, nn ulor deRS
0,700 (Selem:Centuvcsj

“em mom , FYCHA DE ATENDIMENTO LNVIVIDUAL CJ mo FOLHAS , TAM A4 , 1x0 ,
PAPEL zum
On.-nidade ; emma uma: d: rumecmma- BLOCO
Situação HOMOLOGADO em toras/2019 às 03-55 14

Homlogmpm A F DE um GRAFICA, CNP! nº
ux axo szmoomm, pelo menor preço mm.-zu, no vilar chS
um (Ono nu.; : Cir-quantu Cemzvos)

.em Deus;: . FICHA DE ATENDE/[ENIO ODONTOLÓGICO INDIVIDUALCl um FOLHAS , TAM
A4 , xx] . PAP
Quantidndc ; amooo Umdm'lc ckiommmmm BLOCO

Suunçin HOMOLOGADO emm/0612019 .; as 55 Int

Humulogzdo pan A :; DE LIMA anna eu P ! n'
os 680 szu/wnmz. pelomaiºr pm: unitário, un vilar de R$
um (Ono Rais : cinquuu.Ccnuvns)

um 00063 , FICHA DE EVOLUÇÃO c/ um rou-us , TAMAl » IXI PAPEL AP zum
Qumlidlde 2 500.000 Unidade de I'mnncimenlo. BLOCO

suma.» HUMGIDGADO u.. mms/2019 is os 5514

Homologado pm A F DE LIMA GRAFICA. c N p: ..-
ua sw smmoowz. pelo menor preço unitªria, nu vilar de R$
11,000 (Dim Reais)

'um acaso. FICHA DE movem/names a moroLms VTAM A4 » IXOVPAPEL APmm
mmm 1momo uniam de (mecimemu UNIDADE

Slmnçãn HOMOLOGADO em 10/06/20195505.55.14

HomolugudoDim A F DE LIMA GRAFICA. O N P 1 n'
na em mmm-oz, pelo mmm preço uunáno, no vnlnr nem
8,509 (Oiloum, e Culquema Cem-vos)

“em mas . nel-|A DE REFERENCIAEXTERNAZ vms cf IOOFOLHASJAM Aa . le ,PAPEL APmm,
anudude' 7 momo uma de fnmzcimemo BLOCO

Sltuadn HOMOLOGADO em 10/06/2019as as 5514

Homlogzdo pm. A F. DE LIMA GRAFICA. CNP] nº
08.680 5201000sz pelo mulnr preço uqu'w, no vala! db“

pm:).mun nmNclsco:»mau. «emma. mw



En:-Io do (Jari
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARIIANA

0,000 (Olm Rms)

hun“ 00066 . FICHA DE VIsITA DOMICILIAR E TERRITORIAL a 100 rou—IAS , TAM A4 ,
Ixo , PAPEL A
Qualidade 3 000000 uma: defDmEOímemo BLOCO

SíRuÇiO' HOMOLOGADO em 10/09201935os 5514

Hnmnlogdnwn A F DE LIMA GRAFICA. CNPI n'
os 550 5201000102. p=lo menorW unindo. 'In vnlm de R$
3,000 (000 Reais)

hem 00067 , PLANILHA DE vIsIrA DOMICILIAR ACS c/ I00 FOLHAS , TAMAL Ixo ,
PAPEL AP zum
Quimidxdc 3 000.000 Unuhde de fornecimentº cho
Simm HOMOLOGADO em Imac/mma; 03 55 I4

Homologadapm A I: DE LIMA GRAFICA. ::an "'
03,680 510/000I0z, pelomm! preço unilinn, no valor de R$
3000 (anoRuk)

nem OMM» RECEITIIARIO AzuL c/ sorOLI-IAs VTAMIDXZUCM- IXD»NUMIERADOV
PICOTADOVPAPELZ
QI.-mm: 700.000 Uninde de ÍDmecimemn BLOCO

Shmçio HOMOLOGADO em Iam/2019 Is 03,55 H

Homologªda para, A I- DE LIMA GRAFICA. cNPI ...
os 680 520/000wz, pelo menor mw uní'úno. un vilor dcki
1,000 (sueRms)

Hum 000697 RECEITUARIO COMUM CI um FOLHAS-TAM [DXZICMV IXO- PAPEL AP
zoKO
Quantidade 10000000 Unidldede fomecimznlo,BlBCO

Simm HOMOLOGADO em l0/06l2019i508 55 14

Homologadovm A F DE LIMA GRAFICA. CN PJ nº
Os 000 nua/000001.pula mew! Pm “Mário, lm vxlor d=RS
6,000 (Sus Rem)

“em 00070 , RECEII'UARIO CONTROLE ESPECIAL 1 vms , c/ |00 rou-IAS . TAM lSXlKCM
- |x0 , PAPE
Qumlidade :; 000000 Unuhde arm-emma BLOCO

Slruzçíoz HOMOLOGADO em IO/Oóúºlºàsªk 55, [A

Humolugdom A r DE LIMA c. um, cw; ,.
na 550 5201000001, .,.IDmor mo "Milano, um valor dem
0900 (Seis Runs = Num..»mms)

Rem 00011 . REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICD , com DO ÚTERO c/ |00 Pou-IAS,

chAnoLro rnANcLsco nA ROCHA, m,mmm. JAGU



Exu-io du Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEI'IURAMUNICIPAL DE .IAGUARUANA

TAM A» » IXI
Quimidadz, 2mmo Unidzde de fnmeclmenm' BLOCO

Snulçio' HOMOLOGADO em mms/mw» as 55 la

Homologado para A F DE LIMA GRAFICA. CNP] nº
035%.52Ww01m,pdnmenufpreco mim, nº valor de RS
munmmkuix)

[[em 00072 » ATESTADOMÉDICO - lsxzocM - xxo . PAPEL AP zum _ c/ um FOLHAS
(zu-miam zonxxw Unidad: de hummm muco
Sllunçio HOMOLOGADO un mima/zm as os 5_ 4

Hcmniugldn pari A F DE LIMA GRAFICA, c N P.! nª
os em iza/000102, pao menor preço um D. no vilar daki
5,980(C1nm Reªis :Novmu& ()on Cemavos)

um 0007; . CLASSIFICAÇÃO DE RISCO , TAM A4 . IXOVPAPELmm:. (“1100 FOLHAS
Qumndnde 3 momo Umdm:me fbmmh-nmlo' BLDCO

Sumo: HOMOLOGADO em Was/1019A: (7! 5va
Homlngfndopatu A F DE LIMA GRAFICA, CNP! "'
as sua iza/0001702, pela menor prom unitário, no vuicr de R:
mxm (om Reus)

hem own , FICHA DE APAC . TAM A4 , 1x0 . PAPELzch. . c/ um FOLHAS
Quzmidm 2 amem: Urudade de fnmecvmemu BLOrO

Snulçin HOMOLOGADO uu [0/06/2019 5.5 03—55 “
Homologada para A F DE LIMA GRAFICA. CNPJ, .r
os 680 Szo/uum-sz.pelomA-mr vm» uma.» m: "xm «mu
3.000 (Onomm

.em uam - FICHADE PKATELEIRA .IXDVISXZDCMVPAPEL AP semOmni-im emma umª“ de fomimzmo UNIDADE

suma:» HOMOLOGADO em mms/zm ixOB 55 N

Homlngada um A F DE LIMA GRAFICA, CNP] nª
ox GXDSw/OOOI-B2,pdnmr um unilhio, no valm de!“
0,4581165“;e Clike Cemaves)

um./mx BOUÇAS “mos/x NETO
Secrcváno Muçum] dz Educªcão

AnnondxdeEm“
PlucA Amu-n rumam IIARom404,chJAGIJ


